UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v tổ chức kiểm tra, rà soát các

nội dung tại Công văn số 398/GĐĐT-

NVGĐ của Trung tâm Giám định

BHYT và Thanh toán đa tuyến

Kính gửi: Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế nhận được Văn bản số 1390/BHXH-GĐBHYT ngày 10/7/2024 của

Bảo hiểm xã hội tỉnh về việc thông báo một số nội dung cần kiểm tra, giám định.

Theo đó, tại Văn bản số 398/GĐĐT-NVGĐ ngày 03/7/2024 về việc thông

báo một số nội dung cần kiểm tra, giám định, Trung tâm Giám định BHYT và

Thanh toán đa tuyến đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định kiểm tra, giám định

1.251 hồ sơ của các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị chủ động phối hợp với cơ quan Bảo hiểm xã hội

và giám định viên tổ chức kiểm tra, giám định các nội dung tại Công văn số

398/GĐĐT-NVGĐ của Trung tâm Giám định BHYT và Thanh toán đa tuyến nêu

trên; gửi văn bản báo cáo kết quả kiểm tra về Sở Y tế, BHXH tỉnh trước ngày

05/8/2024.

(Có Văn bản số 398/GĐĐT-NVGĐ ngày 03/7/2024 của Trung tâm Giám

định BHYT và Thanh toán đa tuyến; Văn bản số 1390/BHXH-GĐBHYT ngày

10/7/2024 của Bảo hiểm xã hội tỉnh kèm theo)

Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-TC;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T09:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T10:11:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:26:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:26:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:26:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T10:27:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!